

# **Finn Thomsen ApS**

**Platanvej 24, 12. 1., 1810 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 37 53 33 19**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

---

**Finn Steen Thomsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finn Thomsen ApS Platanvej 24, 12. 1. 1810 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 53 33 19
	Stiftet: 23. februar 1972
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 47. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Finn Steen Thomsen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 3. juni 2020

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -148.201 kr. mod -169.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.366.404 kr. mod -1.124.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets aktiver vil blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-148.201</b>	<b>-169.867</b>
Andre finansielle indtægter	2.902.807	1.169.823
Øvrige finansielle omkostninger	-50.150	-2.093.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.704.456</b>	<b>-1.093.701</b>
Skat af årets resultat	-338.052	-31.020
<b>Årets resultat</b>	<b>2.366.404</b>	<b>-1.124.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	2.311.104	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.178.721
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.366.404</b>	<b>-1.124.721</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>215.328</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>215.328</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>33.312.315</u>	<u>30.567.891</u>
Værdipapirer i alt	<u>33.312.315</u>	<u>30.567.891</u>
Likvide beholdninger	<u>412.299</u>	<u>474.023</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.724.614</u></b>	<b><u>31.257.242</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.724.614</u></b>	<b><u>31.257.242</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	31.711.572	29.400.468
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.266.872</u></b>	<b><u>29.954.468</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.962	54.116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.298.234	1.248.303
Selskabsskat	103.546	0
Anden gæld	0	355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.457.742</u>	<u>1.302.774</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.457.742</u></b>	<b><u>1.302.774</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.724.614</u></b>	<b><u>31.257.242</u></b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	29.400.468	30.579.189
Årets overførte overskud eller underskud	2.311.104	-1.178.721
	<b><u>31.711.572</u></b>	<b><u>29.400.468</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	<b><u>55.300</u></b>	<b><u>54.000</u></b>
